
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: 1. Zhotovení PD techniky prostředí staveb ve smyslu bodu D.1.4 přílohy č. 8 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., jakožto část dokumentace pro vydání společného povolení pro stavbu, kterou je akce Rekonstrukce 
budovy bývalých městských lázní v Plzni; 2. Vypracování podkladů pro tzv. "bílou knihu"; 3. Poskytování odborných 
konzultací. Podrobnosti stanoví zadávací podmínky. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: AFRY CZ s.r.o. 
8. 5. 2024 
17:20:32 

18 662 00,- Kč bez DPH IČO: 45306605 

Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 14000 Praha 4 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ OBJEKTU BÝVALÝCH 
MĚSTSKÝCH LÁZNÍ – TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2737/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P2400000189 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024  

ZADAVATEL: Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Plzeň, 301 00 IČO: 27877647 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D. 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Mach 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele AFRY CZ s.r.o.; IČO: 45306605, se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 14000 
Praha 4, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, 
protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem AFRY CZ s.r.o.; IČO: 45306605, se sídlem: Magistrů 
1275/13, Michle, 14000 Praha 4, ve které byla sjednána cena ve výši 18 662 00,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Poddodavatel Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Název: PMR elektro s.r.o. 

silnoproud a slaboproud IČO: 05431778 

Sídlo: U Hellady 697/4, Michle, 14000 Praha 4 

Název: TZB design s.r.o. 

vytápění a chlazení IČO: 06183140 

Sídlo: Malý Okrouhlík 1039/7, Libeň, 18200 Praha 8 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D. 
jednatel 
Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

za Zadavatele 

 


		2024-07-11T10:18:53+0200
	Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D.




